



Anas SpA

Direzione Centrale Progettazione

CUP F2602000340001 CIG 652449686B



GARA CA 08/15 - NUOVA SS 554 CAGLIARITANA

ADEGUAMENTO DELL'ASSE ATTREZZATO URBANO ED ELIMINAZIONE DELLE INTERSEZIONI A RASO DAL KM 1+500 AL KM 11+850



Pregio tecnico



Caratteristiche ambientali



Cantierizzazione e fasi di lavoro

OFFERTA TECNICA

ASSE STRADALE PRINCIPALE

ARCHEOLOGIA

ARCHEOLOGIA

Archeologia - Progetto dei saggi archeologici preventivi: Computo Metrico della sicurezza - lotto 1

CODICE PROGETTO			CODICE ELABORATO					SCALA	DATA
progetto	liv.	numero	campo 1	campo 2	campo 3	campo 4	rev		
D P C A 0 6	D	1 5 0 1	T 0 0	S G 0 0	A M B	E C 0 6	B	-	18/05/2018

CODICE ELABORATO DI OFFERTA

CONCORRENTE:



PROGETTISTA INDICATO COSTITUENDO R.T.P.

Capogruppo Mandataria R.T.P.

Mandante



Mandante

ING. FRANCESCA LEO

RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE FRA LE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
Ing. Paolo Cucino

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
Ing. Paolo Cucino

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	LOTTO 1 (SpCat 2) Cantiere base (Cat 1)							
1 / 1 SIC.01.02.015.a	UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne m ... l cantiere. Sono escluse la predisposizione del piano di posa e l'arredo dell'ufficio che saranno valutati separatamente SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	284,40	284,40
2 / 2 SIC.01.02.015.b	UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni estern ... l cantiere. Sono escluse la predisposizione del piano di posa e l'arredo dell'ufficio che saranno valutati separatamente SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	113,20	566,00
3 / 3 SIC.01.02.020.a	SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arred ... compensati gli oneri per il carico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	277,70	277,70
4 / 4 SIC.01.02.020.b	SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di ar ... compensati gli oneri per il carico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	18,83	94,15
5 / 5 SIC.01.02.025.a	BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE							
	A R I P O R T A R E							1'222,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'222,25
	<p>BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è present ... se per assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	289,00	289,00
6 / 6 SIC.01.02.025.b	<p>BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è pres ... se per assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					5,00		
						5,00	70,30	351,50
7 / 7 SIC.01.02.030.2.a	<p>BOX IN LAMIERA - DIMENSIONI ESTERNE MASSIME M 2,60 X 5,20 X 2,20 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE BOX IN LAMIERA - DIMENSIONI ESTERNE MASSIME M 2,60 X 5,20 X 2,20 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Ca ... per assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	128,00	128,00
8 / 8 SIC.01.02.030.2.b	<p>BOX IN LAMIERA - DIMENSIONI ESTERNE MASSIME M 2,60 X 5,20 X 2,20 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE BOX IN LAMIERA - DIMENSIONI ESTERNE MASSIME M 2,60 X 5,20 X 2,20 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. ... per assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					5,00		
						5,00	27,00	135,00
9 / 9 SIC.01.03.005.a	<p>RECINZIONE IN RETE ELETTRICALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE RECINZIONE IN RETE ELETTRICALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE formazione di recinzione fissa di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpesti ... a</p>							
	A R I P O R T A R E							2'125,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'125,75
10 / 10 SIC.01.03.005.b	a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della recinzione SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base SOMMANO m2				190,000	190,00		
						190,00	3,94	748,60
10 / 10 SIC.01.03.005.b	RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE formazione di recinzione fissa di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpe ... a a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della recinzione SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base SOMMANO m2				950,000	950,00		
						950,00	0,32	304,00
11 / 11 SIC.01.05.010.a	PALLET DI RACCOLTA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE PALLET DI RACCOLTA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE in plastica o legno, per stoccaggio materiali, fornito e posto in opera. Sono compresi: - l'uso per la durata della fase che preve ... ltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del pallet al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	70,00	70,00
12 / 12 SIC.01.05.010.b	PALLET DI RACCOLTA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE PALLET DI RACCOLTA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE in plastica o legno, per stoccaggio materiali, fornito e posto in opera. Sono compresi: - l'uso per la durata della fase che pr ... ltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del pallet al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	28,00	140,00
13 / 13 SIC.03.04.020.b	QUADRO ELETTRICO GENERALE - DA 64 A QUADRO ELETTRICO GENERALE - DA 64 A completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica; costo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	22,16	22,16
14 / 14 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO							
	A R I P O R T A R E							3'410,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'410,51
15 / 15 SIC.04.02.020	<p>- DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	24,23	24,23
16 / 16 SIC.04.04.015	<p>SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		40,00			40,00		
						40,00	0,58	23,20
17 / 17 SIC.04.05.005.b	<p>ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO - CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO -CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni di legge. Sono compresi ... ne del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base x 3 squadre</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					3,00		
						3,00	220,00	660,00
18 / 18 SIC.04.06.001.1.a	<p>ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e man ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p>							
	A RIPORTARE							4'139,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'139,63
19 / 19 NP.A.01.001	<p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari dell'Elenco, asciut ... di canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p>					5,00		
						5,00	22,00	110,00
	SOMMANO m3				109,000	109,00		
						109,00	2,93	319,37
20 / 20 SIC.01.03.010	<p>RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... dili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p>					60,000		
						60,00		
	SOMMANO m2					60,00	5,20	312,00
21 / 21 SIC.01.03.010b	<p>RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p>					300,000		
						300,00		
	SOMMANO m2					300,00	0,58	174,00
22 / 22 SIC.01.03.015.2.a	<p>ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE formazione di accesso carrabile di luce netta 6,00 m per recinzione fissa di cantiere stradale di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idoneo a delimitar ... ieri e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p>					1,00		
						1,00	16,25	16,25
	SOMMANO cadauno					1,00		
23 / 23 SIC.01.03.015.2.b	<p>ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di accesso carrabile di luce netta 6,00 m per recinzione fissa di cantiere stradale di altezza minima,</p>							
	A R I P O R T A R E							5'071,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'071,25
	<p>misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idoneo a delimitar ... ieri e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere</p> <p>SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 1 - Cantiere base</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					5,00		
						5,00	1,24	6,20
	s1 (Cat 2)							
24 / 24 NP.A.03.007	<p>DEMOLIZIONE A SEZIONE OBBLIGATA DI PORZIONI DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. demolizione a sezione obbligata eseguita in qualsiasi dimensione, anche in breccia, a qualsiasi altezza, di porzioni di strutture in conglomerato cementizio armato e/o precompresso ... lo esclusa l'esecuzione delle armature di sostegno, qualora la demolizione vada ad interessare i vincoli delle strutture</p> <p>SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 2 - s1</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m3</p>				16,000	16,00		
						16,00	138,91	2'222,56
25 / 136 SIC.02.01.005.a	<p>PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede</p> <p>SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 2 - s1 25% per riutilizzi da siti precedenti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>	0,25	128,00			32,00		
						32,00	14,00	448,00
26 / 137 SIC.04.02.015.1.a	<p>SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori</p> <p>SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 2 - s1</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	24,23	24,23
27 / 138 SIC.04.02.020	<p>TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori</p> <p>SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 2 - s1</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	21,69	21,69
	A RIPORTARE							7'793,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'793,93
28 / 139 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 2 - s1		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
29 / 140 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 2 - s1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,00	4,00
30 / 141 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTROSALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 2 - s1				376,000	376,00		
	SOMMANO m2					376,00	0,58	218,08
	s2 (Cat 3)							
31 / 25 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 3 - s2		64,00			64,00		
	SOMMANO m					64,00	14,00	896,00
32 / 26 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali							
	A R I P O R T A R E							8'914,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'914,33
	per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 3 - s2					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
33 / 27 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 3 - s2					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	21,69	21,69
34 / 28 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 3 - s2		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
35 / 29 SIC.04.06.001.1.a	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e man ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 3 - s2					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	22,00	22,00
36 / 30 SIC.01.03.010	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... dili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 3 - s2					66,000		
	SOMMANO m2					66,00	5,20	343,20
	A R I P O R T A R E							9'327,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'327,77
37 / 127 NP.A.01.001	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari dell'Elenco, asciuti ... di canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 3 - s2 SOMMANO m3 s3 (Cat 4)				50,000	50,00		
						50,00	2,93	146,50
38 / 31 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interesse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 4 - s3 SOMMANO m		64,00			64,00		
						64,00	14,00	896,00
39 / 32 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 4 - s3 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	24,23	24,23
40 / 33 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 4 - s3 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	21,69	21,69
41 / 34 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 4 - s3							
	A R I P O R T A R E							10'416,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'416,19
42 / 35 SIC.04.06.001.1.a	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e man ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 4 - s3		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
						1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	22,00	22,00
43 / 36 SIC.01.03.010	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... dili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 4 - s3							
	SOMMANO m2				608,000	608,00		
						608,00	5,20	3'161,60
	s4 (Cat 5)							
44 / 37 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 5 - s4							
	SOMMANO m		256,00			256,00		
						256,00	14,00	3'584,00
45 / 38 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 5 - s4							
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	24,23	24,23
46 / 39 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili,							
	A R I P O R T A R E							17'210,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'210,34
47 / 40 SIC.04.04.015	dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 5 - s4 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	21,69	21,69
47 / 40 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 5 - s4 SOMMANO m		4,00			4,00		
						4,00	0,58	2,32
48 / 41 SIC.04.06.001.1.a	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e man ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 5 - s4 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	22,00	22,00
49 / 42 SIC.01.03.010	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTROSALDATA PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... dili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 5 - s4 SOMMANO m2							
					1316,000	1'316,00		
						1'316,00	5,20	6'843,20
50 / 43 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	96,00			24,00		
	A R I P O R T A R E					24,00		24'099,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,00		24'099,55
51 / 44 SIC.04.02.015.1.a	<p style="text-align: right;">SOMMANO m</p> <p>SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p>					24,00	14,00	336,00
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	24,23	24,23
52 / 45 SIC.04.02.020	<p>TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	21,69	21,69
53 / 46 SIC.04.04.015	<p>SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p>		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00		
						4,00	0,58	2,32
54 / 47 SIC.04.06.001.1.b	<p>ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	4,00	4,00
55 / 48 SIC.01.03.010b	<p>RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio,</p>							
	A R I P O R T A R E							24'487,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'487,79
	<p>pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>				94,000	94,00		
						94,00	0,58	54,52
56 / 128 SIC.04.04.015	<p>SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		30,00			30,00		
						30,00	0,58	17,40
57 / 129 SIC.04.02.001.1.a	<p>SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 PER IL PRIMO MESE O FRAZION scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore, interamente rivestito nella parte anteriore con pellicola di classe 2^ da impiegare all'esterno o ... ase di lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza; - l'accatastamento; - l'allontanamento a fine lavoro SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					5,00		
						5,00	20,22	101,10
58 / 130 SIC.04.02.001.3.a	<p>SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 120 PER IL PRIMO MESE O FRAZIO scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore, interamente rivestito nella parte anteriore con pellicola di classe 2^ da impiegare all'esterno o ... ase di lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza; - l'accatastamento; - l'allontanamento a fine lavoro SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	42,68	42,68
59 / 131 SIC.04.03.005	<p>DELINEATORE flessibile in gomma bifacciale, con 6 inserti di rifrangenza di classe II (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 392), utilizzati per delinea ... cadauno per giorno, posto in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 6 - s5</p>					30,00		
						30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		24'703,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,00		24'703,49
60 / 49 SIC.02.01.005.a	<p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;">s6 (Cat 7)</p> <p>PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6 25% per riutilizzi da siti precedenti</p>					30,00	0,40	12,00
	SOMMANO m					24,00		
		0,25	96,00			24,00		
						24,00	14,00	336,00
61 / 50 SIC.04.02.015.1.a	<p>SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6</p>							
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	24,23	24,23
62 / 51 SIC.04.02.020	<p>TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6</p>							
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	21,69	21,69
63 / 52 SIC.04.04.015	<p>SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6</p>							
	SOMMANO m					4,00		
					4,00	4,00	0,58	2,32
64 / 53 SIC.04.06.001.1.b	<p>ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di</p>							
	A R I P O R T A R E							25'099,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'099,73
	<p>sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	4,00	4,00
65 / 54 SIC.01.03.010b	<p>RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>				74,000	74,00		
						74,00	0,58	42,92
66 / 132 SIC.04.04.015	<p>SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		23,00			23,00		
						23,00	0,58	13,34
67 / 133 SIC.04.02.001.1.a	<p>SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 PER IL PRIMO MESE O FRAZION scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore, interamente rivestito nella parte anteriore con pellicola di classe 2^ da impiegare all'esterno o ... ase di lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza; - l'accatastamento; - l'allontanamento a fine lavoro SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					5,00		
						5,00	20,22	101,10
68 / 134 SIC.04.02.001.3.a	<p>SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 120 PER IL PRIMO MESE O FRAZIO scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore, interamente rivestito nella parte anteriore con pellicola di classe 2^ da impiegare all'esterno o ... ase di lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza; - l'accatastamento; - l'allontanamento a fine lavoro SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6</p>							
	A R I P O R T A R E							25'261,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'261,09
69 / 135 SIC.04.03.005	DELINEATORE flessibile in gomma bifacciale, con 6 inserti di rifrangenza di classe II (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 392), utilizzati per delinea ... cadauno per giorno, posto in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 7 - s6					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	42,68	42,68
						23,00		
	SOMMANO cadauno					23,00	0,40	9,20
	s7 (Cat 8)							
70 / 55 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 8 - s7 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	384,00			96,00		
	SOMMANO m					96,00	14,00	1'344,00
71 / 56 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 8 - s7					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
72 / 57 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 8 - s7					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	21,69	21,69
73 / 58 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere.							
	A R I P O R T A R E							26'702,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'702,89
	Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 8 - s7		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
74 / 59 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 8 - s7					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,00	4,00
75 / 60 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 8 - s7				1036,000	1'036,00		
	SOMMANO m2					1'036,00	0,58	600,88
	s8 (Cat 9)							
76 / 61 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 9 - s8 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	128,00			32,00		
	SOMMANO m					32,00	14,00	448,00
77 / 62 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 9 - s8					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
	A R I P O R T A R E							27'782,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							27'782,32
78 / 63 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 9 - s8					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	21,69	21,69
79 / 64 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 9 - s8		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
80 / 65 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 9 - s8					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,00	4,00
81 / 66 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTROSALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 9 - s8				204,000	204,00		
	SOMMANO m2					204,00	0,58	118,32
	s9 (Cat 10)							
82 / 67 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di							
	A RIPORTARE							27'928,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							27'928,65
	m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 10 - s9 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	192,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	14,00	672,00
83 / 68 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 10 - s9					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
84 / 69 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 10 - s9					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	21,69	21,69
85 / 70 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 10 - s9					4,00		
	SOMMANO m		4,00			4,00	0,58	2,32
86 / 71 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 10 - s9					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,00	4,00
87 / 72	RECINZIONE MOBILE IN RETE							
	A RIPORTARE							28'652,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'652,89
SIC.01.03.010b	ELETTROSALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 10 - s9				768,000	768,00		
	SOMMANO m2					768,00	0,58	445,44
	s10 (Cat 11)							
88 / 73 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 11 - s10 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	256,00			64,00		
	SOMMANO m					64,00	14,00	896,00
89 / 74 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 11 - s10					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
90 / 75 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 11 - s10					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	21,69	21,69
91 / 76 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 11 - s10							
	A R I P O R T A R E							30'040,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'040,25
	SOMMANO m		4,00			4,00		
92 / 77 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 11 - s10					4,00	0,58	2,32
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	4,00	4,00
93 / 78 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 11 - s10							
	SOMMANO m2				564,000	564,00		
	s11 (Cat 12)					564,00	0,58	327,12
94 / 79 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 12 - s11 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	32,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	14,00	112,00
95 / 80 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 12 - s11					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
96 / 81 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili,							
	A R I P O R T A R E							30'509,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'509,92
97 / 82 SIC.04.04.015	dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 12 - s11 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	21,69	21,69
97 / 82 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 12 - s11 SOMMANO m		4,00			4,00		
						4,00	0,58	2,32
98 / 83 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 12 - s11 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	4,00	4,00
99 / 84 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 12 - s11 SOMMANO m2					368,000		
						368,00		
						368,00	0,58	213,44
100 / 85 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 13 - s12 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	96,00			24,00		
	A R I P O R T A R E					24,00		30'751,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,00		30'751,37
101 / 86 SIC.04.02.015.1.a	<p style="text-align: right;">SOMMANO m</p> <p>SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 13 - s12</p>					24,00	14,00	336,00
	SOMMANO cadauno					1,00		
102 / 87 SIC.04.02.020	<p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 13 - s12</p>					1,00	24,23	24,23
	SOMMANO cadauno					1,00		
103 / 88 SIC.04.04.015	<p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 13 - s12</p>		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
104 / 89 SIC.04.06.001.1.b	<p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 13 - s12</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,00	4,00
105 / 90 SIC.01.03.010b	<p>RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio,</p>							
	A R I P O R T A R E							31'139,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'139,61
	<p>pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 13 - s12</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>				352,000	352,00		
	s13 (Cat 14)					352,00	0,58	204,16
106 / 91 SIC.02.01.005.a	<p>PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 14 - s13 25% per riutilizzi da siti precedenti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>	0,25	96,00			24,00		
						24,00	14,00	336,00
107 / 92 SIC.04.02.015.1.a	<p>SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 14 - s13</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	24,23	24,23
108 / 93 SIC.04.02.020	<p>TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 14 - s13</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	21,69	21,69
109 / 94 SIC.04.04.015	<p>SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 14 - s13</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		4,00			4,00		
						4,00	0,58	2,32
	A R I P O R T A R E							31'728,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'728,01
110 / 95 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 14 - s13					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,00	4,00
111 / 96 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTROSALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 14 - s13				416,000	416,00		
	SOMMANO m2					416,00	0,58	241,28
	s14 (Cat 15)							
112 / 97 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 15 - s14 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	128,00			32,00		
	SOMMANO m					32,00	14,00	448,00
113 / 98 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 15 - s14					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
114 / 99 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori							
	A R I P O R T A R E							32'445,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'445,52
115 / 100 SIC.04.04.015	SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 15 - s14 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	21,69	21,69
	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 15 - s14		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
116 / 101 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 15 - s14					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,00	4,00
117 / 102 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 15 - s14					164,000		
	SOMMANO m2					164,00	0,58	95,12
118 / 103 SIC.02.01.005.a	PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 16 - s15 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	96,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	14,00	336,00
	A R I P O R T A R E							32'904,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							32'904,65
119 / 104 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 16 - s15					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
120 / 105 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 16 - s15					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	21,69	21,69
121 / 106 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 16 - s15		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
122 / 107 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 16 - s15					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,00	4,00
123 / 108 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1							
	A RIPORTARE							32'956,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'956,89
124 / 109 SIC.02.01.005.a	Cat 16 - s15 SOMMANO m2 s16 (Cat 17) PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 17 - s16 25% per riutilizzi da siti precedenti				108,000	108,00		
						108,00	0,58	62,64
		0,25	672,00			168,00		
	SOMMANO m					168,00	14,00	2'352,00
125 / 110 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 17 - s16					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,23	24,23
126 / 111 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 17 - s16					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	21,69	21,69
127 / 112 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 17 - s16		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	0,58	2,32
128 / 113 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER							
	A R I P O R T A R E							35'419,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'419,77
129 / 114 SIC.01.03.010b	<p>OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 17 - s16</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	4,00	4,00
129 / 114 SIC.01.03.010b	<p>RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 17 - s16</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>				716,000	716,00		
						716,00	0,58	415,28
130 / 115 SIC.02.01.005.a	<p>PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 18 - s17 25% per riutilizzi da siti precedenti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>	0,25	224,00			56,00		
						56,00	14,00	784,00
131 / 116 SIC.04.02.015.1.a	<p>SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 18 - s17</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	24,23	24,23
132 / 117 SIC.04.02.020	<p>TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 18 - s17</p>					1,00		
						1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		36'647,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		36'647,28
133 / 118 SIC.04.04.015	SOMMANO cadauno SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 18 - s17		4,00			1,00	21,69	21,69
	SOMMANO m					4,00		
134 / 119 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 18 - s17					4,00	0,58	2,32
	SOMMANO cadauno					1,00		
135 / 120 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 18 - s17					380,000		
	SOMMANO m2					380,00	0,58	220,40
136 / 121 SIC.02.01.005.a	s18 (Cat 19) PARAPETTI - IN LEGNO da realizzare per la protezione contro il vuoto, (esempio: cigli degli scavi, fossi, vuoti, etc), fornito e posto in opera. I dritti devono essere posti ad un interasse adeguato al ... zazione di robusto parapetto anticaduta, dell'altezza minima di m 1,00 dal piano di calpestio e delle tavole ferma piede SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 19 - s18 25% per riutilizzi da siti precedenti	0,25	576,00			144,00		
	SOMMANO m					144,00	14,00	2'016,00
137 / 122 SIC.04.02.015.1.a	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 in materiale plastico							
	A R I P O R T A R E							38'911,69

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							38'911,69
	rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffi ... re per l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 19 - s18 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	24,23	24,23
138 / 123 SIC.04.02.020	TABELLE LAVORI TABELLE LAVORI da apporre nei cantieri per l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo dei lavori SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 19 - s18 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	21,69	21,69
139 / 124 SIC.04.04.015	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON LUCI FISSE O LAMPEGGIANTI formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da luci fisse o lampeggianti provviste ... efficienza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione per ogni giorno d'uso SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 19 - s18 SOMMANO m		4,00			4,00		
						4,00	0,58	2,32
140 / 125 SIC.04.06.001.1.b	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e ... di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 19 - s18 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	4,00	4,00
141 / 126 SIC.01.03.010b	RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTRICALDATA PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad i ... ili e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere SpCat 2 - LOTTO 1 Cat 19 - s18 SOMMANO m2				865,000	865,00		
						865,00	0,58	501,70
	A RIPORTARE							39'465,63

COMMITTENTE:

